
 

 

ZARZĄDZENIE NR 48 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw wdrożenia modelu gospodarstwa 

opiekuńczego 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 30 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw wdrożenia modelu gospodarstwa opiekuńczego (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi 

poz. 42, z 2022 r. poz. 12 oraz z 2025 r. poz. 12) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1: 

a) w pkt 2 wyrazy „Oświaty i Polityki Społecznej” zastępuje się wyrazami „Transferu Wiedzy i Spraw 

Społecznych”, 

b) w pkt 3: 

- w lit. a uchyla się tiret pierwsze, 

- w lit. c wyrazy „Oświaty i Polityki Społecznej” zastępuje się wyrazami „Transferu Wiedzy i Spraw 

Społecznych”, 

- lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) po jednym przedstawicielu wyznaczonym przez dyrektora Departamentu: 

- Budżetu w Ministerstwie, 

- Pomocy Technicznej i Instrumentów Finansowych w Ministerstwie, 

- Strategii i Rozwoju w Ministerstwie, 

- Wspólnej Polityki Rolnej w Ministerstwie;”, 

c) w pkt 4 wyrazy „Oświaty i Polityki Społecznej” zastępuje się wyrazami „Transferu Wiedzy i Spraw 

Społecznych”; 

2) w § 8 w ust. 1 wyrazy „Oświaty i Polityki Społecznej” zastępuje się wyrazami „Transferu Wiedzy i Spraw 

Społecznych”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 18 grudnia 2025 r.

Poz. 72



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: S. Krajewski 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 72


